BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
3272/QĐ-BNN-TCLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
7 năm
2014

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án bảo vệ và cải tạo rừng nghiên cứu thực

nghiệm kiểm lâm vùng I giai đoạn 2015 - 2020

________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 199/2013/NĐ-CP ngày 26/11/2013 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-TTg ngày 9/01/2012 của Thủ tướng Chính phủ phê

duyệt kế hoạch bảo vệ và phát triển rừng giai đoạn 2011-2020;

Xét Tờ trình số 178/TTr-KLV I ngày 25/06/2014 của Kiểm lâm vùng I về việc xin phê

duyệt chủ trương đầu tư Dự án: “Bảo vệ và cải tạo rừng nghiên cứu thực nghiệm của

Kiểm lâm vùng I giai đoạn 2015 - 2020”;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Lâm nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư Dự án: “Bảo vệ và cải tạo rừng nghiên cứu

Kiểm lâm vùng I giai đoạn 2015 - 2020 thuộc nguồn kinh phí Kế hoạch bảo vệ và

phát triển rừng giai đoạn 2011 - 2020, với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Dự án Bảo vệ và cải tạo rừng nghiên cứu thực nghiệm của Kiểm lâm

vùng I giai đoạn 2015 - 2020.

2. Chủ đầu tư: Kiểm lâm vùng I.

3. Địa điểm đầu tư: Tiểu khu rừng thực nghiệm do Kiểm lâm vùng I quản lý. Địa chỉ:

Phường Hà Khẩu, thành phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88502